

青海省政府采购项目

合同书

采购项目编号：青海琛浩竞磋（货物）2025-014

采购项目名称：刚察县智慧厕所（007、023、030）设备采购及安装项目

采购合同编号：11N679181660202511202

合同金额（人民币）：肆拾贰万柒仟贰佰零伍元（¥427205）

采购方（甲方）：刚察县市政设施运行服务中心（盖章）

中标方（乙方）：青海志奥工程服务有限公司（盖章）

采购日期：2025年6月17日



采 购 方（以下简称甲方）：刚察县市政设施运行服务中心

中 标 方（以下简称乙方）：青海志奥工程服务有限公司

甲、乙双方根据 2025 年06月17日刚察县智慧厕所（007、023、030）设备采购及安装项目（采购项目编号：青海琛浩竞磋（货物）2025-014）的竞争性磋商文件要求和采购代理机构出具的《成交通知书》，并经双方协商一致，签订本合同协议书。

一、签订本政府采购合同的依据

本政府采购合同所附下列文件是构成本政府采购合同不可分割的部分：

1. 竞争性中标文件；
2. 竞争性中标文件的澄清、变更公告；
3. 成交人提交的响应文件；
4. 竞争性中标文件中规定的政府采购合同通用条款；
5. 成交通知书；
6. 履约保证金缴费证明。

二、合同标的及金额

单位：元

序号	产品名称	规格/型号	生产厂家	单位	数量	单价（元）	总价（元）	备注
	030 公厕							
1	智慧公厕现场管理软件 V1.0	V1.0	得一(杭州)环境科技有限公司	套	1	14000	14000	/
2	除臭杀菌机	OB1	得一(杭州)环境科技有限公司	套	2	7861	15722	/
3	多合一气体传感器（四合一）	30-05-HB TSWSMV 3	得一(杭州)环境科技有限公司	台	2	3000	6000	/
4	多合一气体传感器（六合一）	30-05-HB TSWSMV 4	得一(杭州)环境科技有限公司	台	2	3500	7000	/
5	嵌入式激光人体感应器	30-05-DB TNBSHU 5	得一(杭州)环境科技有限公司	套	10	1000	10000	/
6	厕位占用指示灯（薄竖屏）	30-05-EB TPBSHU E	得一(杭州)环境科技有限公司	套	10	500	5000	/
7	厕位占用设备电源	30-05-EC BGSSNA 7	得一(杭州)环境科技有限公司	台	2	1700	3400	/
8	12V/0.5A 电源模块	30-05-EC BGSSNA 4	得一(杭州)环境科技有限公司	套	1	541	541	/

9	报警按钮(圆形)	30-05-E4 3MGSNA 2	得一(杭州)环境科技 有限公司	个	1	300	300	/
10	SOS 声光报警 灯	30-05-EB TMWSNA 2	得一(杭州)环境科技 有限公司	个	1	550	550	/
11	外置式房间人体 感应器(雷达)	30-05-DB TNWSRD 2	得一(杭州)环境科技 有限公司	台	1	1530	1530	/
12	人流量监测传感 器(激光)	30-05-EB TNNSPS 3	得一(杭州)环境科技 有限公司	台	2	210	420	/
13	卫生间音响功放	30-05-EN NABSNA 1	得一(杭州)环境科技 有限公司	台	1	1800	1800	/
14	吸顶喇叭(定压)	30-05-EN NAWSNA 2	得一(杭州)环境科技 有限公司	个	10	90	900	/
15	联网信号中继器	30-05-HB TTWSCT 1	得一(杭州)环境科技 有限公司	套	4	800	3200	/
16	智慧厕所主控中 心(4G)	30-05-H2 GTWSCT 1	得一(杭州)环境科技 有限公司	台	1	8500	8500	/
17	49 寸智慧厕所 监控设备	30-05-E4 GLBSNA 4	得一(杭州)环境科技 有限公司	台	1	10000	10000	/
18	静音管道送风机	0B34AGX P	得一(杭州)环境科技 有限公司	台	3	6700	20100	/
19	吊顶天棚	定制	青海志奥工程服务有 限公司	m²	80	180	14400	/
20	辅材辅料	定制	青海志奥工程服务有 限公司	项	1	7800	7800	/
21	安装调试	定制	青海志奥工程服务有 限公司	项	1	11800	11800	/
	023 刚厕							
1	智慧公厕现场管 理软件 V1.0	V1.0	得一(杭州)环境科技 有限公司	套	1	14000	14000	/
2	除臭杀菌机	OB1	得一(杭州)环境科技 有限公司	套	2	7861	15722	/
3	多合一气体传感 器(四合一)	30-05-HB TSWSMV 3	得一(杭州)环境科技 有限公司	台	2	3000	6000	/
4	多合一气体传感 器(六合一)	30-05-HB TSWSMV 4	得一(杭州)环境科技 有限公司	台	2	3500	7000	/
5	嵌入式激光人体 感应器	30-05-DB TNBSHU 5	得一(杭州)环境科技 有限公司	套	13	1000	13000	/
6	厕位占用指示灯 (薄竖屏)	30-05-EB TPBSHU E	得一(杭州)环境科技 有限公司	套	13	500	6500	/

7	厕位占用设备电源	30-05-EC BGSSNA 7	得一(杭州)环境科技有限公司	台	2	1700	3400	/
8	12V/0.5A 电源模块	30-05-EC BGSSNA 4	得一(杭州)环境科技有限公司	套	1	541	541	/
9	报警按钮(圆形)	30-05-E4 3MGSNA 2	得一(杭州)环境科技有限公司	个	2	300	600	/
10	SOS 声光报警灯	30-05-EB TMWSNA 2	得一(杭州)环境科技有限公司	个	1	550	550	/
11	外置式房间人体感应器(雷达)	30-05-DB TNWSRD 2	得一(杭州)环境科技有限公司	台	1	1530	1530	/
12	人流量监测传感器(激光)	30-05-EB TNNSPS 3	得一(杭州)环境科技有限公司	台	2	210	420	/
13	卫生间音响功放	30-05-EN NABSNA 1	得一(杭州)环境科技有限公司	台	1	1800	1800	/
14	吸顶喇叭(定压)	30-05-EN NAWSNA 2	得一(杭州)环境科技有限公司	个	10	90	900	/
15	联网信号中继器	30-05-HB TTWSCT 1	得一(杭州)环境科技有限公司	套	3	800	2400	/
16	智慧厕所主控中心(4G)	30-05-H2 GTWSCT 1	得一(杭州)环境科技有限公司	台	1	8500	8500	/
17	49 寸智慧厕所监控设备	30-05-E4 GLBSNA 4	得一(杭州)环境科技有限公司	台	1	10000	10000	/
18	静音管道送风机	0B34AGX P	得一(杭州)环境科技有限公司	台	3	6700	20100	/
19	吊顶天棚	定制	青海志奥工程服务有限公司	m²	65.2	180	11736	/
20	辅材辅料	定制	青海志奥工程服务有限公司	项	1	7800	7800	/
21	安装调试	定制	青海志奥工程服务有限公司	项	1	11800	11800	/
	007 刚厕							
1	智慧公厕现场管理软件 V1.0	V1.0	得一(杭州)环境科技有限公司	套	1	14000	14000	/
2	除臭杀菌机	OB1	得一(杭州)环境科技有限公司	套	2	7861	15722	/
3	多合一气体传感器(四合一)	30-05-HB TSWSMV 3	得一(杭州)环境科技有限公司	台	2	3000	6000	/
4	多合一气体传感器(六合一)	30-05-HB TSWSMV 4	得一(杭州)环境科技有限公司	台	2	3500	7000	/

5	嵌入式激光人体感应器	30-05-DB TNBSHU 5	得一(杭州)环境科技有限公司	套	10	1000	10000	/
6	厕位占用指示灯 (薄竖屏)	30-05-EB TPBSHU E	得一(杭州)环境科技有限公司	套	10	500	5000	/
7	厕位占用设备电源	30-05-EC BGSSNA 7	得一(杭州)环境科技有限公司	台	2	1700	3400	/
8	12V/0.5A 电源模块	30-05-EC BGSSNA 4	得一(杭州)环境科技有限公司	套	1	541	541	/
9	报警按钮(圆形)	30-05-E4 3MGSNA 2	得一(杭州)环境科技有限公司	个	2	300	600	/
10	SOS 声光报警灯	30-05-EB TMWSNA 2	得一(杭州)环境科技有限公司	个	1	550	550	/
11	外置式房间人体感应器(雷达)	30-05-DB TNWSRD 2	得一(杭州)环境科技有限公司	台	1	1530	1530	/
12	人流量监测传感器(激光)	30-05-EB TNNSPS 3	得一(杭州)环境科技有限公司	台	2	210	420	/
13	卫生间音响功放	30-05-EN NABSNA 1	得一(杭州)环境科技有限公司	台	1	1800	1800	/
14	吸顶喇叭(定压)	30-05-EN NAWSNA 2	得一(杭州)环境科技有限公司	个	10	90	900	/
15	联网信号中继器	30-05-HB TTWSCT 1	得一(杭州)环境科技有限公司	套	3	800	2400	/
16	智慧厕所主控中心(4G)	30-05-H2 GTWSCT 1	得一(杭州)环境科技有限公司	台	1	8500	8500	/
17	49 寸智慧厕所监控设备	30-05-E4 GLBSNA 4	得一(杭州)环境科技有限公司	台	1	10000	10000	/
18	静音管道送风机	0B34AGX P	得一(杭州)环境科技有限公司	台	3	6700	20100	/
19	吊顶天棚	定制	青海志奥工程服务有限公司	m²	66	180	11880	/
20	辅材辅料	定制	青海志奥工程服务有限公司	项	1	7800	7800	/
21	安装调试	定制	青海志奥工程服务有限公司	项	1	11800	11800	/
合计: 427205.00 元								
大写: 肆拾贰万柒仟贰佰零伍元整 小写: 427205.00 元								

根据上述政府采购合同文件要求，本政府采购合同的总金额为人民币（小写）：427205 元（大写）：肆拾贰万柒仟贰佰零伍 元。

本合同以人民币进行结算，合同总价包括：产品费、包装费、运输费、手续费、装卸费、安装调试费、验收费、售后服务费、招标代理费、税金及其他不可预见费等全部费用。

三、交付时间、地点和要求

1. 交货期：自签订合同之日起30个日历日内；

交货地点：送货至采购方指定地点；

2. 乙方提供不符合招响应文件和本合同规定的产品，甲方有权拒绝接受；

3. 乙方应将提供产品的清单、检验合格证件等交付给甲方，如有缺失应及时补齐，否则视为逾期交货；

4. 甲方应当在到货后尽快组织验收，无故不验收的，乙方可视为验收合格。验收合格后，由甲乙双方签署验收单并加盖采购人公章，甲乙双方各执一份；

5. 甲方应提供该项目验收报告交同级财政监管部门，由财政部门按规定程序抽验后办理资金拨付；

6. 甲方在验收过程中发现乙方有违约问题，可按招、响应文件的规定要求乙方及时予以解决；

7. 乙方向甲方提供产品相关完税销售发票。

四、付款方式

1、签订合同前乙方向甲方支付总合同价的3%作为履约保证金；即人民币（大写）：壹万贰仟捌佰壹拾陆元壹角伍分 元，小写：12816.15 元，

2、签订合同后乙方按要求完成交货和安装调试完成并验收合格后，由甲方报同级财政监管部门，申请资金拨付，按合同金额向乙方支付合同总价款的100%，即人民币（大写）：肆拾贰万柒仟贰佰零伍 元，（小写）：427205 元，乙方支付的合同总价的3%履约保证金计（大写）壹万贰仟捌佰壹拾陆元壹角伍分 元，小写：12816.15 元自动转为质量保证金。质量保证金待约定的免费质保期满壹（年）且产品无质量问题后，由乙方提出书面申请，甲方以转账方式予以退还。

3、成交供应商须提供税务发票。

五、合同的变更、终止与转让

1. 除《中华人民共和国政府采购法》第50条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止。

2. 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务。

六、违约责任

1. 乙方所提供的产品规格、技术标准、材料等质量不合格的，应及时更换；更换不及时，按逾期交货处罚；因质量问题甲方不同意接收的，质保金全额扣除，并由乙方赔偿由此引起的甲方的一切经济损失。

2. 乙方提供的货物如侵犯了第三方权益而引发纠纷或诉讼的，均由乙方负责交涉并承担全部责任。

3. 因包装、运输引起的货物损坏，按质量不合格处罚。

4. 甲方无故延期接受货物和乙方逾期交货的，每天应向对方偿付未交货物的货款 3‰的违约金，但违约金累计不得超过违约货款的5%，超过30天对方有权解除合同，违约方承担因此给对方造成的经济损失。

5. 乙方未按本合同和响应文件中规定的服务承诺提供售后服务的，乙方应按本合同合计金额的5%向甲方支付违约金。

6. 乙方提供的货物在质量保证期内，因设计、工艺或材料的缺陷和其它质量原因造成的问题，由乙方负责，费用从履约保证金中扣除，不足另补。

7. 其它违约行为按违约货款额5%收取违约金并赔偿经济损失。

七、不可抗力

不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在15天内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，合同终止。

八、知识产权：详见合同通用条款

九、其他约定：

十、合同争议解决

1. 因产品质量问题发生争议的，应邀请国家认可的质量检测机构进行鉴定。产品符合标准的，鉴定费由甲方承担；产品不符合标准的，鉴定费由乙方承担。

2. 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决，如果协商不能解决，可向甲方所在地仲裁委员会申请仲裁或向甲方所在地人民法院提起诉讼。

3. 诉讼期间，本合同继续履行。

十一、合同生效及其它：

1. 本合同一式八份，经双方签字，并加盖公章即为生效。
2. 本合同未尽事宜，按经济合同法有关规定处理。
3. 本合同的组成包含《合同通用条款》。

甲方（盖章）：

法定代表人或委托代理人：

地址：刚察县西大街50号

联系电话：18935507658

乙方（盖章）：

法定代表人或委托代理人：

开户银行：中国工商银行股份有限公司

西宁宁新支行

账号：2806026809100044104

地址：青海省西宁市新宁路

联系电话：18709707123

签约时间：2025年7月14日

采购代理机构：青海琛浩项目管理咨询有限公司

负责人或经办人：

时间：2025年7月16日